

Eiikon ApS

Skalhuse 5, 9240 Nibe

CVR-nr. 34 70 76 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Frank Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eiikon ApS Skalhuse 5 9240 Nibe
	Hjemmeside: www.eiikon.dk
	CVR-nr.: 34 70 76 93
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jakob Schmelling Ludvigsen Frank Jakobsen
Direktion	Frank Jakobsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er handelsvirksomhed indenfor elektronikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	858.671	660
1 Personaleomkostninger	-535.986	-467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.608	38
Driftsresultat	297.077	231
Andre finansielle indtægter	4.558	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.735	-34
Resultat før skat	196.900	203
Skat af årets resultat	-47.535	-57
Årets resultat	149.365	146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.365	146
Disponeret i alt	149.365	146

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.706	100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.706</u>	<u>100</u>
Deposita	28.060	28
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.060</u>	<u>28</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.766</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	748.107	532
Varebeholdninger i alt	<u>748.107</u>	<u>532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923.939	955
Tilgodehavende selskabsskat	0	15
Andre tilgodehavender	96.354	374
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	235.219	0
Periodeafgrænsningsposter	32.123	204
Tilgodehavender i alt	<u>1.287.635</u>	<u>1.548</u>
Likvide beholdninger	<u>350.825</u>	<u>735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.386.567</u>	<u>2.815</u>
Aktiver i alt	<u>2.502.333</u>	<u>2.943</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	506.364	357
	Egenkapital i alt	586.364	437
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.275	18
	Hensatte forpligtelser i alt	13.275	18
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	102.367	119
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	102.367	119
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.173	16
	Gæld til pengeinstitutter	430.058	377
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.520	465
	Kreditinstitutter i øvrigt	299.449	766
	Selskabsskat	20.687	0
	Anden gæld	742.440	745
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.800.327	2.369
	Gældsforpligtelser i alt	1.902.694	2.488
	Passiver i alt	2.502.333	2.943
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	483.417	418
Andre omkostninger til social sikring	19.133	21
Personaleomkostninger i øvrigt	33.436	28
	535.986	467
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	104.735	34
	104.735	34
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		105.260
Tilgang		13.668
Kostpris 31. december 2015		118.928
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		5.614
Årets afskrivninger		25.608
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		31.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		87.706
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	356.999	211
Årets overførte overskud eller underskud	149.365	146
	506.364	357
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	102.367	119
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 79 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 99 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med Midtfactoring er der givet sikkerhed i indestående på sikringskonto på tkr. 229 samt overdraget fordringer på tilgodehavender fra salg på i alt tkr. 933.		
Til sikkerhed for med engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	748 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		